МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

31.08.2022                                                                                                                 № 17

О внесении изменений и дополнений в

решение Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения от

24.12.2021 №134 «О бюджете Заволжского

сельского поселения на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов»

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛ:

1.Внести в решение Муниципального Совета Заволжского сельского

поселения от 24.12.2021 №134 «О бюджете Заволжского сельского поселения на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2022 год:

1.1.Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 111 844 861,72 рублей;

1.2.Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 139 616 101,09 рублей;

1.3.Дефицит бюджета поселения в сумме 27 771 239,37 рублей.»

1.3. пункт 16 решения изложить в следующей редакции:

«16.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

-на 2022 год в сумме 53 614 011,07 руб.

-на 2023 год в сумме 23 545 805,00 руб.

-на 2024 год в сумме 24 145 805,00 руб.»

1.4. приложение к решению № 1,3,5,7 изложить в новой редакции

приложения №1,2,3,4,к настоящему решению.

2.Опубликовать решение в газете «Ярославский Агрокурьер» и разместить

на официальном сайте Администрации Заволжского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную

комиссию Муниципального Совета Заволжского поселения по бюджету,

финансам и налоговой политике (Кекелева С.В.).

4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Заволжского

сельского поселения

_______________ Н.И. Ашастина

Председатель Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения

_______________ С.Н.Шепелева.

СОГЛАСОВАНО:

Староверова И.И. Заместитель Главы

Администрации

_____________

«___»_________2022г.

Поваренкова Н.Н.

Руководитель сектора

бухгалтерского учета

и отчетности

Администрации

_____________

«___»_________2022г.

Степанова М.В. Руководитель

юридического сектора

Администрации

_____________ «___»_________2022г.

Касаткина Н.С. Руководитель

финансового сектора

Администрации

_____________ «___»_________2022г.

Электронная копия сдана:                                  ____________________ Н.С. Касаткина

Исполнитель: руководитель финансового сектора Администрации ЗСП ЯМР ЯО:  Н.С. Касаткина

76-98-67

Направить:

кол-во

В дело (оригинал) 1

ДФ ЯО (эл.копия) 1

Отдел доходов УФиСЭР ЯМР ЯО (копия) 1

Газета «Ярославский Агрокурьер»

(эл.копия для печати)

1